
 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я №3- 135-VІІІ 

(третьої сесії восьмого скликання) 
 

 24 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про ліквідацію КЗ "СОСНИЦЬКА  
РАЙОННА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА  
БІБЛІОТЕЧНА СИСТЕМА ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО  
СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ" 

 

З метою оптимізації існуючої мережі закладів культури, керуючись 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», відповідно до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та п. 10, частин 2, 
5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про культуру» та Закону України «Про бібліотеки і бібліотечну 
справу», селищна рада вирішила: 

1. Припинити шляхом ліквідації юридичну особу – КЗ "СОСНИЦЬКА 
РАЙОННА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА СИСТЕМА 
ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ" (Код ЄДРПОУ 
05534918), місцезнаходження: Чернігівська область, Корюківський район, смт 
Сосниця, вулиця Богдана Хмельницького, 28. 

2. Створити ліквідаційну комісію у складі згідно з додатком (далі – 

ліквідаційна комісія). 
3. Ліквідаційній комісії: 
3.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 
реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні документи 
для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відповідних записів. 
3.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства. 
3.3. Подати в установленому порядку на затвердження Сосницькій 

селищній раді ліквідаційний баланс. 
4. Установити, що вимоги кредиторів приймаються в строк не менше 

двох місяців з дати публікації оголошення про припинення юридичної особи - 
КЗ "СОСНИЦЬКА РАЙОННА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА 



СИСТЕМА ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ" 
шляхом ліквідації. 

5. Доручити начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту  
Сосницької селищної ради Кустенку І. С. забезпечити проведення ліквідації 
КЗ "СОСНИЦЬКА РАЙОННА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА 
СИСТЕМА ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ" 
відповідно до норм чинного законодавства України. 

6. Ліквідаційна комісія знаходиться за адресою: Чернігівська область, 
смт Сосниця, вул. Лесі Українки, б.3, 16100. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 
регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

    

Селищний голова       А. Д. Портний 

 

Додаток 1 

до рішення  
«Про ліквідацію КЗ "СОСНИЦЬКА РАЙОННА 
ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА 
СИСТЕМА ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО 
СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ"» від  
24.12.2020 року №3-135-VIIІ 

 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії  
КЗ "СОСНИЦЬКА РАЙОННА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА 
СИСТЕМА ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ 

РАДИ" (Код ЄДРПОУ 05534918) 

 

Голова ліквідаційної комісії:  
Кустенко Ігор Сергійович – начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради, ідентифікаційний номер 3157504819. 

Члени ліквідаційної комісії: 
Саприкіна Лілія Володимирівна - секретар Сосницької селищної ради, 

ідентифікаційний номер 2512808766. 

Кузьменко Іван Миколайович - начальник відділу Сосницької селищної 
ради, ідентифікаційний номер 2303306871. 

Гонтковський Андрій Володимирович – головний бухгалтер 
централізованої  бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Сосницької селищної ради, ідентифікаційний номер 2701610515. 

Мучта Лілія Володимирівна – директор КЗ "СОСНИЦЬКА РАЙОННА 
ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА СИСТЕМА ІМ.О.П.КАРПИНСЬКОГО 
СОСНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ", ідентифікаційний номер 2648207700. 



Крючок Сергій Миколайович – начальник господарчої групи відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради, 

ідентифікаційний номер 3101104473. 

Гусєва Наталія Вікторівна - бухгалтер централізованої  бухгалтерії 
відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради, 

ідентифікаційний номер 2991807605. 

 

 

Секретар селищної ради                                             Л.В. Саприкіна 


